Бланк №8
Наименование образовательной организации

Протокол
заседания психолого-педагогического консилиума
[bookmark: _GoBack]__________________________________________
(наименование ОО)

№ ____                                                                                                от «__» __________ 20__ г.

Присутствовали:   И.О.Фамилия (должность в ОО, функции в  ППк)…

                                И.О. Ф.  родителя (законного представителя) обучающегося

Повестка дня:

    1. ...
    2. ...

Ход заседания ППк:

    1. ...
    2. ...

Решение ППк:

    1. ...
    2. ...

Председатель ППк ______________________________________ И.О.Фамилия
Секретарь       ППк ______________________________________ И.О.Фамилия

Члены ППк: ___________________________________________  И.О.Фамилия

        		___________________________________________ И.О.Фамилия					                   И.О.Фамилия

Другие специалисты, присутствовавшие на заседании:
                                                                                                                 И.О.Фамилия
                                                                                                                 И.О.Фамилия